
 
UCHWAŁA NR XXIII/305/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 12 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia „Odznaki Honorowej za Zasługi dla  

Województwa Lubuskiego”, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania oraz noszenia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 4 ust. 3 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach  

i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/249/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17 października 

2005 roku w sprawie ustanowienia „Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Lubuskiego”, 

ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania oraz noszenia (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 80, poz. 1388),  

zmienionej uchwałą nr VII/74/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 42, poz. 696) 

i uchwałą nr LV/575/2010 z dnia 21 września 2010 roku (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 93, poz. 1362) załącznik 

nr 3 i 4 otrzymuje brzmienie odpowiednio jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Czesław Fiedorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 1874



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIII/305/16

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 12 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1874



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXIII/305/16

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 12 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1874


		2016-09-19T12:12:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




